ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2019 года

	№
	74/691-4

	п.г.т. Рамешки

О графиках работы членов территориальной избирательной комиссии   Рамешковского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва
В соответствии со  статьями 24, 26, пунктом 17 статьи 29, статьей 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22, пунктом 16 статьи 25, статьей 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Кодекс) на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.12.2011 года №32/346-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района, решения Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 18.06.2019 г. №286 «О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва», территориальная избирательная комиссия Рамешковского   района постановляет:
Утвердить графики работы членов территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва (графики прилагаются).

Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                   В.А. Сухарев

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                А.С. Частухина